
 

    

 
 
      

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

13.08.2018  с. Ирбейское               
№ 822 -пг 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 

28.07.2017 № 632-пг «Об утверждении состава конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, получателей грантовой поддержки  на приобретение 

техники и оборудования для производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции, на приобретение сельскохозяйственных животных, на 

реконструкцию объектов по производству сельскохозяйственной продукции в 

рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2016-

2018 годы», муниципальной программы Ирбейского района «Развитие 

сельского хозяйства в Ирбейском районе» 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Ирбейского района от 

28.07.2017 № 632-пг «Об утверждении состава конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, получателей грантовой поддержки  на приобретение 

техники и оборудования для производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции, на приобретение сельскохозяйственных животных, на 

реконструкцию объектов по производству сельскохозяйственной продукции в 

рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2016-

2018 годы», муниципальной программы Ирбейского района «Развитие 

сельского хозяйства в Ирбейском районе» следующего содержания: 

1.1  Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Контроль   за  выполнением   постановления  оставляю за собой. 

3. Постановление    вступает    в   силу   в   день,   следующий   за  днем   

его официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы района                                                             О.Н. Питомцева 



  

Приложение  

к постановлению 

администрации Ирбейского района  

от  13.08.2018  № 822-пг 

 

Приложение 1 

к постановлению 

администрации Ирбейского района 

от 27.07.2017 № 632-пг 
 

 

Состав 

конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей, получателей грантовой поддержки  на 

приобретение техники и оборудования для производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции, на приобретение сельскохозяйственных 

животных, на реконструкцию объектов по производству сельскохозяйственной 

продукции в рамках подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий 

на 2016-2018 годы», муниципальной программы Ирбейского района «Развитие 

сельского хозяйства в Ирбейском районе» 
 

Питомцева 

 Ольга Николаевна 

- исполняющий обязанности главы 

района, председатель конкурсной 

комиссии; 

Глушко 

Светлана Степановна   

- заместитель главы района по 

сельскому хозяйству и лесной отрасли, 

заместитель председателя  конкурсной 

комиссии; 

 

Иванова 

Дарья Михайловна 

- специалист первой категории отдела 

сельского хозяйства администрации 

Ирбейского района, секретарь 

конкурсной комиссии; 

 

Члены конкурсной комиссии: 

 

 

Анохина 

Валентина Васильевна 

- председатель Ирбейского районного 

Совета депутатов; 

 

 

Венедиктова 

Валентина Владимировна 

- начальник отдела планирования и 

экономического развития территории 

администрации Ирбейского района; 

 



 

Грибкова 

Елена Владимировна 

 

 

 

 

- руководитель финансового 

управления администрации 

Ирбейского района;          

 

Гаврилова 

Елена Сергеевна 

 

 

Приз  

Виктор Яковлевич 

 

 

Смурага 

Алексей Дмитриевич 

 
 

- ведущий специалист по 

бухгалтерскому учету и отчетности 

отдела сельского хозяйства 

администрации Ирбейского района; 

 

- начальник отдела сельского 

хозяйства администрации Ирбейского 

района; 

 

- депутат Ирбейского районного совета 

депутатов; 

 

Штельма 

Денис Владимирович 

 

Юршевич 

Сергей Милентьевич 

- главный специалист по правовым 

вопросам отдела строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Ирбейского района; 

 

- главный специалист по развитию 

растениеводства, техническому 

обеспечению и охране труда отдела 

сельского хозяйства администрации 

Ирбейского района. 
 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

  

 


